(YSP) YAPI KREDI PORTFOY PY IKINCI DEGISKEN OZEL FON

YKP

SUBAT 2018 AYLIK RAPORUDUR.

1- FONU TANITICI BiLGILER

A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI
C. FON TUTARI

D. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI

E. KATILMA PAYI SAYISI
F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAY1 FiYATI
B. ONCEKI AY KATILMA PAY1 FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAY1 FIYATI ARTIS ORANI

C. YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
D. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS

ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi

Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

Ozel Sektdr Tahvili
Yapilandirilmis Uriinler
Yapilandirilmis UriinlerYP
Kira Sertifikasi-Kamu-TL
Kira Sertifikasi-Kamu-YP
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-TL
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-YP
Devlet Tahvili Repo

Ozel Sek. Tahvili Repo
Kuponlar Repo

Hazine Bonosu Repo

Devlet Tahvili Ters Repo

Ozel Sek. Tahvili Ters Repo
Kuponlar Ters Repo

Hazine Bonosu Ters Repo
Borsa Para Piyasas1

Kiymetli Madenler

Yabanc1 Sabit Getirililer

Euro Bond (Euro Tahvil Tiirk)
Yabanc1 Hisse Senetleri

VIOP Nakit Teminat
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: (YSP) YAPI KREDI PORTFOY PY IKINCI DEGISKEN OZEL FON
© YKP
: YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI A.S

20,000,000.00
20,125,834.05
100,327,000.00
18.08.2000

Siiresiz

0.200602
0.198486
1.07%
-2.78%
4.53%

0.00%
0.00%
0.00%
11.48%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
5.41%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
2.64%
0.00%
0.00%
58.43%
0.00%
2.03%
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Varant 0.00%

Forward 0.00%
Vadeli TL 0.00%
Vadeli YP 2.70%
Opsiyon APG 0.00%
Opsiyon 0.00%
Katilma Belgesi 17.31%
Katilma Belgesi YP 0.00%
CC Swap 0.00%
VDMK 0.00%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 0.20%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi 0.00%
Devlet Borglanma Senetleri 17.61%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI : 273.938
H. KATILMA PAY1 iHRACLARINDAN : 38,971.14

KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
L. KATILMA PAYT JADELERINDEN : 0.00

KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal Degeri
A) HISSE SENETLERI
B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI
VALORLU ISLEMLER
C) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI
D) GELIR ORTAKLIGI SENETLERL(DOVIZ EN.)
E) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
F) FINANSMAN BONOLARI
VALORLU ISLEMLER
G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI
TRSAKYP41612 1,284,372.00
TRSICICE1818 555,000.00
TRSNBLI81810 500,000.00
TOPLAM 2,339,372.00
VALORLU ISLEMLER
H) KIRA SERTIFIKALARI
VALORLU ISLEMLER
I) YABANCI MENKUL KIYMETLER
US900123BD15 1000000.00
XS0808632250 200000.00
XS0849020556 200000.00
XS0914394688 400000.00
XS0987355939 450000.00
XS0994815016 400000.00
XS1063442484 246000.00
XS1083936028 200000.00
XS1117601796 150000.00
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Rayic Degeri

1,350,401.56
569,596.50
503,690.00
2,423,688.06

4061252.35
772403.02
771247.91

1544517.25

1750756.42

1559374.08
978934.08
766353.89
589028.54

%

6.59
2.78
2.46
11.82

19.81
3.77
3.76
7.53
8.54
7.61
4.78
3.74
2.87

Sayfa2/4



TOPLAM

) ALTIN VE DiGER KIYMETLI MADENLER
J) REPO

K) TERS REPO

L) DIGER

YOA

YPK

Vadeli Mevduat YP giin 36
F_USDTRY0418

BPP

TOPLAM

M) VARANT

N) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM

0) YAPILANDIRILMIS URUNLER
VALORLU ISLEMLER

0) VDMK

VALORLU ISLEMLER

4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama

37001 Fon Yonetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti

37005 Vergi, Resim ve Harglar

37006 Saklama Giderleri

37008 Banka Masraflari

37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para Piyasasi Komisyonu
37023 VIOP islemi Komisyonu

37028 Portfoy Saklama Hizmeti

37030 E-fatura Gideri

37099 Diger Giderler

Toplam

6- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI
KULLANIMI, BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama
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3,246,000.00

756,197.00
500,000.00
150,643.56

1,350.00
615,224.94

430,536.32
430,536.32

20,499,554.70
801,034.07
994,848.82
0.00
819,201.98
20,125,834.05

Tutar1
12,303.94
397.60
155.05
1,365.09
9.66
222.60
358.18
7,089.61
1,802.50
153.16
221.76
24,079.15

Girig Tarihi

12,793,867.54

3,016,156.77
645,403.00
574,678.07
5,227,200.00
615,224.94
4,851,462.77

430,536.32
430,536.32

Stok

62.41

14.71
3.15
2.80

3.00
23.67

2.10
2.10

Kazanilan Nominal
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7- PORTFOYDEN SATISLAR

8- ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirt itfa Tarihi Nominal

9- PORTFOYE ALISLAR
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